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
r. poz. 361)
- wadium - 46.400,00 zł

7. lokal mieszkalny nr 7, położony na III piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w
Ełku o pow. użytkowej 50,66 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o
pow. 3,44 m2 i z udziałem wynoszącym 23/783 części w nieruchomości wspólnej
stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku
właścicieli lokali oraz działkę gruntu oznaczoną nr 373/25 o pow. 783 m2 ujawnioną
w KW OL1E/00020759/4;



- cena wywoławcza 178.200,00 zł - stawka podatku VAT - zwolniony- art. 43 ust. 1
pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024
r. poz. 361)
- wadium - 35.600,00 zł

8. lokal mieszkalny nr 11, położony na I piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w
Ełku o pow. użytkowej 57,74 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o
pow. 3,20 m2 i z udziałem wynoszącym 26/783 części w nieruchomości wspólnej
stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku
właścicieli lokali oraz działkę gruntu oznaczoną nr 373/25 o pow. 783 m2 ujawnioną
w KW OL1E/00020759/4;
- cena wywoławcza 203.200,00 zł - stawka podatku VAT - zwolniony- art. 43 ust. 1
pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024
r. poz. 361)
- wadium - 40.600,00 zł

9. lokal mieszkalny nr 11A, położony na I piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w
Ełku o pow. użytkowej 33,24 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o
pow. 3,32 m2 i z udziałem wynoszącym 16/783 części w nieruchomości wspólnej
stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku
właścicieli lokali oraz działkę gruntu oznaczoną nr 373/25 o pow. 783 m2 ujawnioną
w KW OL1E/00020759/4.
- cena wywoławcza 125.200,00 zł - stawka podatku VAT - zwolniony- art. 43 ust. 1
pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. opodatku od towarów i usług (Dz. U. z 2024
r. poz. 361)
- wadium - 25.000,00 zł.

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zwanym
„EŁK – ŚRÓDMIEŚCIE”, uchwalonym uchwałą nr XX.179.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 29
maja 2012 roku, ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego, poz. 2006 z
dnia 12 lipca 2012 roku, nieruchomość położona w obrębie 1 miasta Ełku przy ul. 3
Maja 9, oznaczona w operacie ewidencji gruntów numerem 373/25, objęta jest
ustaleniami kwartału, oznaczonego na rysunku planu symbolem 5MW/U, dla którego
zapisy tekstu planu brzmią:
„§ 8. Ustalenia dotyczące parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu.
(...)
2. Oznaczenie terenów urbanistycznych: 1MW/U, 2MW/U, 3MW/U, 4MW/U, 5MW/U, 6MW/U,
7MW/U, 8MW/U, 9MW/U, 10MW/U, 11MW/U, 12MW/U, 13MW/U, 14MW/U, 15MW/U
1) Przeznaczenie podstawowe: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna i/lub usługowa.
2) Przeznaczenie dopuszczalne: obsługa ruchu turystycznego w tym zabudowa usługowo
– mieszkalna o szerokim zakresie: usługi, mieszkalnictwo zbiorowe w postaci pokoi
do wynajęcia, apartamenty, usługi gastronomii i handlu.
3) W przypadku realizacji obiektów handlowych, powierzchnia sprzedaży nie może
przekroczyć 2000m2.
4) Zezwala się na realizację funkcji podstawowych w dominantach
architektonicznych.
5) Zezwala się na przejścia i przejazdy bramowe.
6) Za zgodą i na warunkach odpowiedniego zarządcy drogi zezwala się na budowę
zewnętrznych schodów jednobiegowych z poziomu chodnika do w/w lokali usługowych.
Biegi w/w schodów należy sytuować równolegle do linii zabudowy budynku jako



bezpośrednio do niej przyległe oraz z ograniczeniem maksymalnej szerokości
użytkowej schodów do 1,5m.
7) Zezwala się na lokalizację robót budowlanych, w tym budowy:
a) sieci i urządzeń infrastruktury technicznej,
b) dróg dojazdowych, miejsc postojowych, niezbędnych do obsługi w/w terenów,
c) obiektów małej architektury,
d) zieleni urządzonej,
e) ciągów pieszych i rowerowych.
8) Dla nowo powstałych budynków nakazuje się zapewnienie miejsc postojowych w
ilości wynikającej z § 11.
9) Zezwala się na lokalizowanie w kondygnacjach podziemnych w/w zabudowy parkingów
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